
SKAUTI A SKAUTKY
ŘÍJEN 2022

1. -2. 10. od 8:00

7. 10.      16:00 - 18:00

14. 10.   16.00 - 18.00

21. 10.   16.00 - 18.00

28. 10.  

 

Oddílová schůzka

Povinné věci: psací potřeby, zápisník, uzlovačka, KPZ, Potaropol, šátek, přezůvky 

KONTAKTY NA VEDENÍ:

KECI - Pavel Vychodil
DEJMAL - Michal Kolář
SHERIF - Jan Chudzik
PTÁČEK- Tereza Tománková
ŠMOULA - Jan Sadílek

7777 886 367
774 109 366
725 847 569
777 513 535
723 685 462 

pavelvychodil123@gmail.com
dejmal@skaut.cz
jenda.chudzik@gmail.com
tomankovaterka@gmail.com
jan.sadilek@gymst.eu

WWW.POUTNICI.NET

Oddílová schůzka NENÍ

Oddílová schůzka

Oddílová schůzka

Další akce v termínu 18. - 19. 11. 2022

Pracovní výprava na tábořiště BnB
Věci s sebou dle upřesnění pro přihlášené.


